
POPIS POZICE:

Chceš se nadechovat každé ráno mrazivého vzduchu, mít manšestr na sjezdovkách neustále na dosah, 
užívat si horského sluníčka? Tak neseď doma a přidej se k týmu lidí, které spojuje vášeň pro sport a zimu. 
S námi si můžeš užít celou zimu na lyžích, zlepšit své lyžování a případně u nás zůstat na celoroční spolupráci.
Stále se rozrůstáme, ale i přes to si zachováváme individuální přístup a rodinnou atmosféru, jak ve vztahu 
ke klientům, tak k instruktorům. Záleží nám na pozitivním přístupu a vysoké kvalitě služeb pro naše klienty 
a zároveň se snažíme vytvářet příjemné pracovní prostředí pro naše zaměstnance.

Pozice:

• Instruktor lyžování; snowboarding a běžky výhodou
 
Náplň práce:

• výuka lyžování či snowboardingu pro začátečníky i pokročilé, děti i dospělé, klasický styl, freeride, 
 freestyle podle tvých zájmů, schopností a kvalifikací
•  doprovodný animační program pro děti
•  komunikace s rodiči
 
Požadujeme:

• spolehlivost
•  kladný vztah k dětem i rodičům
•  kreativitu při výuce a touhu učit se novým věcem
•  samostatnost při výuce
•  věk nad 18 let

Profesní a osobní předpoklady a kvalifikace:

•  zkušenosti nejsou nutné, zaučíme, vyškolíme
•  pro uchazeče bez licence pořádáme školení „Instruktor základního lyžování“ v rozsahu akreditace   
 MŠMT za dotovanou cenu
•  při úspěšném absolvování udělíme licenci lyžařského instruktora akreditovanou MŠMT
• akceptujeme všechny licence platné v ČR
• pro instruktory s licencí i bez licence pořádáme rozježdění a sjednocení metodiky před sezonou
•  klademe důraz na vysokou kvalitu poskytovaných služeb našim klientům a zároveň na příjemné   
 pracovní prostředí pro naše zaměstnance. Týmová spolupráce a spokojenost našich zaměstnanců   
 je u nás na prvním místě.

Ohodnocení:

•  plat až 300 Kč / hod., po zapracování, možnost zvýšení platu
•  možnost práce celou sezónu nebo v domluvených termínech. Možná i krátkodobá spolupráce

Benefity:

•  skipasy po dobu výuky
•  školení - možnost rozvoje svých lyžařských a učitelských schopností a získání licence
•  zapůjčení lyží na výuku
•  v Itálii ubytování ve 4* hotelu s PP
•  zvýhodněné ceny na produkty POC, LEKI, Sporten a další


